בתמורה לכך, התובעת
18 היתה זכאית לטענתה לממכר, המהווה 49% מהמקרקעין, כאשר חלוקת היחידות בפרויקט
19 תעשה באופן ובמועדים המפורטים בהסכם.
20

בית המשפט המחוזי בחיפה

ת"א 49683-03-22 בירגר ואח' נ' אלומה בית פלד בע"מ ואח'

תיק חיצוני:

- 1 ביום 18.10.15 דיווחה התובעת על העסקה לרשויות מיסוי מקרקעין והיא נישומה וחויבה במס
2 בהתאם לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) תשכ"ג-1963 (להלן: "חוק מיסוי מקרקעין").
3
4 .4. בתביעה נטען כי החברה לא עמדה בהוראות ההסכם, לא הקימה את הפרויקט והציגה מצגים
5 כוזבים, בדבר יכולתה לתכנן ולבצע את הפרויקט ובכלל זה להשיג את כל האישורים הנדרשים
6 לביצועו. החברה הסתירה אינפורמציה מהותית מהתובעת, הבטיחה הבטחות שווא ובשל
7 מעשיהם ומחדליהם של הנתבעים אין עוד היתכנות לפרויקט המוסכם.

בקשה לסילוק על הסף - טענות הצדדים

- 12
13
14 .9 הנתבע 4, מנהל מיסוי מקרקעין, טען לסילוק התביעה נגדו והבקשה לסעד הזמני שלצידה, על
15 הסף, מחמת חוסר סמכות עניינית ו/או מחמת סעד חילופי במסלול ייחודי, לפי תקנות 41 (א) ו
16 43 לתקנות סדר האזרחי, תשע"ט – 2018, וכן מחמת הגשתה באיחור ובחוסר תום לב לאחר
17 חלוף המועד לנקיטת הליך מתאים, לפי חוק מיסוי מקרקעין.
18
19 .10 המנהל טען כי הוא רשות מינהלית, והחלטותיו הן החלטות מינהליות. תקיפת החלטה של רשות
20 מינהלית יכולה להיעשות אך ורק בפני ערכאת מינהלית, אלא אם כן נקבע אחרת ובמפורש בחוק,
21 והיא אינה יכולה להיעשות בערכאת אזרחית.